АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от » ъ. ^ №

г. Южа

О Порядке составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений

Южского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений» и в соответствии с Приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81Н «О требованиях к плану
финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)
учреждения», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, в отношении которых администрация Южского
муниципального района, структурное подразделение администрации
Южского муниципального района осуществляют функции и полномочия
учредителя (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района / В.Е. Калёнов

А Л1 I